
K pronájmu, Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4223776 Datum vydání: 01.03.2024

Cena za nemovitost:

6 900 Kč

Lokalita:
,

Pokud hledáte bydlení v Ústí nad Labem, které splňuje tyto
parametry
-  dispozice 1KK
- lokace Severní Terasa
- služby občanské vybavenosti v místě ...
tak jste narazili na ten správný inzerát !

Ve vyhledávané lokalitě Severní Terasy nabízíme k pronájmu
bytovou jednotku ve 4. patře 8podlažního panelového domu. Byt,
který prošel kompletní rekonstrukcí má celkovou užitnou plochou
22 m2.
Je vybaven kuchyňkou linkou s troubou a varnou deskou,
ledničkou a pračkou, v chodbě je vestavná skříň.

V blízkém okolí domu naleznete kompletní občanskou vybavenost
- obchod, MŠ, ZŠ, MHD, dětské hřiště, sportoviště, nemocnici,
lékárnu. Parkování je možné před domem.

Měsíční nájemné činí 6.900 Kč + záloha na služby ve výši 1.182 Kč
( na 1 osobu ) + záloha na elektřinu. Kauce 2 měsíční nájmy.
Odměna RK ve výši 9.000 Kč.

Majitel upřednostňuje zájemce s pracovním poměrem a bez
záznamů v registrech. Těšíme se na Vás na prohlídkách.

ID inzerátu ESO: 4223776
Inzerát vydán: 22.02.2024
Inzerát aktualizován: 01.03.2024
ID zakázky v RK: 900862174
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Užitná plocha: 22 m2
Kód zakázky: 862174

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Eva Hamplová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


